
Odpowiedzi na pytania w postępowaniu: 
„Zakup nowoczesnego taboru trolejbusowego na potrzeby komunikacji miejskiej w Tychach” 
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Tychy, 13.05.2024 r. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup nowoczesnego 
taboru trolejbusowego na potrzeby komunikacji miejskiej w Tychach” 

Nr sprawy PE/1/2024 
 

W związku z pytaniami zainteresowanych Dostawców w postępowaniu na realizację wyżej 
wymienionego zadania wyjaśniamy:  

 
Pytanie 5:  
Załącznik nr 2 pkt 28.1.1 brzmiący: „Trolejbus wyposażony w instalację elektryczną i miejsca 
montażowe dla urządzeń systemu ITS Tychy, w tym dla bramek liczących. Urządzenia systemu 
ITS Tychy zostaną relokowane do dostarczanych pojazdów. Relokacja i konfiguracja urządzeń 
zostanie zrealizowana przez Wykonawcę, a szczegóły dotyczące relokacji zostaną ustalone z 
Zamawiającym po zawarciu Umowy. Wykonawca gwarantuje poprawność działania 
relokowanych urządzeń przez cały okres gwarancji pojazdu”.  
Pytanie: Jakie urządzenia/typy wchodzą w skład w skład zestawu urządzeń, które mają być 
relokowane ze starych pojazdów do nowych? 

Odpowiedź: 
W skład zestawu urządzeń relokowanych do każdego trolejbusu wchodzą: autokomputer SIL2 
wraz z zewnętrznym mikrofonem, moduł komunikacyjny VICOM, moduł OBU oraz trzy bramki 
liczące IRMA Matrix.  
 
Pytanie 6:  
„Załącznik nr 2 pkt 28.2.5 brzmiący „Tablica tylna numeryczna o rozdzielczości 24x40."  
Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie tablicy o rozmiarach 24x48? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania tablicy o rozmiarze 24x48, ze względu na unifikację 
rozmiarów tablic tylnych w eksploatowanych trolejbusach.  

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 
 

Zatwierdził: Marcin Rogala 


